
Na podlagi 4. alineje prvega odstavka 16. člena Zakona o revidiranju (Uradni list RS, št. 65/08) in 4. 

točke 19. člena Statuta Slovenskega inštituta za revizijo (Uradni list RS, št. 14/09) ter v skladu s 

soglasjem Agencije za javni nadzor nad revidiranjem št. 10.00-38/2014 z dne 13. 10. 2014 je 

Strokovni svet Slovenskega inštituta za revizijo na svoji seji dne 20. 10. 2014 sprejel 

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH PRAVILNIKA 
O PRIDOBITVI POTRDILA O STROKOVNIH ZNANJIH  

ZA OPRAVLJANJE NALOG POOBLAŠČENEGA OCENJEVALCA VREDNOSTI 
NEPREMIČNIN 

 

  

1. člen 
 

Pravilnik o pridobitvi potrdila o strokovnih znanjih za opravljanje nalog pooblaščenega ocenjevalca 
vrednosti nepremičnin, objavljen v Uradnem listu RS 97/2010, se spremeni tako, da se 2. odstavek 3. 
člena spremeni tako, da se glasi: 

 
(2) V prvem delu se preizkusijo kandidatova znanja iz 

- računovodenja in davkov, 

- osnovnih pravnih znanj, 

- gospodarskih pogodb in civilnega prava, 

- finančne matematike in statističnih metod, 

- osnov poslovnih financ, 

- standardov ocenjevanja vrednosti, 

- identifikacije predmeta ocenjevanja vrednosti, 

- ekonomike trga nepremičnin, 

- vrednotenja zemljišč in analize najgospodarnejše uporabe, 

- načinov in metod ocenjevanja vrednosti nepremičnin, 

- posebnosti pri ocenjevanju vrednosti ocenjevanje vrednosti za posebne namene in 

- izdelave ocene nepremičnin na izbranem primeru. 
 

 

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 

2. člen 
 

Kandidati, vpisani v izobraževanje do vključno študijskega leta, ki se je začel leta 2014, morajo izpite 

po predmetniku uspešno opraviti najkasneje do konca leta 2017. 



3. člen 
 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Dr. Samo Javornik 

predsednik strokovnega sveta  
Slovenskega inštituta za revizijo 

 

Številka: 9/2014 

Ljubljana, 20. 10. 2014 


